Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Unlimited Footwear Holding B.V. (kvk: 6203577)

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Waalwijk;
Vestigingsadres: Grotestraat 2 (5141 HA) Waalwijk

Activiteiten onderneming

Houdster- en financieringsmaatschappij.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 91.354.000,00 € -15.023.000,00 € 66.087.739,00

2022 €119.894.000,00 € -15.718.000,00 € 76.169.594,00

3

29-10-2024

F.02/24/82
NL:TZ:0000326156:F003
27-02-2024

mr. A.G.M. Zander
mr H.J. Alberts
mr F.F.J. Froger

28-03-2024

1

28-03-2024

1

28-03-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=806ccab1-1ad6-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Het gaat om de geconsolideerde financiéle gegevens zoals verwoord in de 12-07-2024
jaarrekening 2022 van Unlimited Footwear Holding B.V. Het gaat daarbij om de 2
volgende entiteiten:

N NN DNRFR R RFBRRBRRRBRRPBRBRB &
W N+ O UOVUOWNO UM WNEREOOLO

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

o NOU b WNH

Unlimited Footwear Holding BV (het hoofd van de groep)
Unlimited Footwear Midco BV

Unlimited Group BV

Trend Design Shoe Fashion BV

Bullboxer BV

Shoes unlimited BV

Shoes “0OIld"” BV

Star Collections BV

Stars Collections Distribution BV

. Kidboxer BV

. Oakland Bay BV

. Huntington Beach BV

. Hawick 1874 BV

. Newport Footwear BV

. Shoeland Footwear BV

. RAW Footwear BV

. Studio 360 BV

. Serve & Volley Footwear BV

. Rehab Footwear BV

. Next Level Brands BV

. UFG USA LLC (USA)

. Trend Design Shoe Fashion Inc. (USA)
. UFG PT UFG PT -FABRICACAO DE CALCADO, UNIPESSOAL LDA (een

Portugese entiteit)

UFG ADD BV

Collective Footwear BV

Nubikk BV

Nubikk Retail BV

Nubikk Stores BV

Nubikk adam BV

Nubikk Antwerp BV (Belgié)
Nubikk Munich GmbH (Duitsland).

De groepstructuur is weergegeven in de bijlage.

Gemiddeld aantal personeelsleden

o 28-03-2024
Toelichting 1
Er waren geen personeelsleden in dienst.
12-07-2024
180 >
Toelichting

12-7-2024: Bij de totale UFG-Groep waren circa 180 personeelsleden in dienst:
het merendeel in NL, enkele medewerkers waren werkzaam in het buitenland.



Boedelsaldo

€ 483.478,97

€ 288.742,59

€950.447,70

Verslagperiode

van
28-2-2024
t/m

27-3-2024

van
28-3-2024
t/m

11-7-2024

van
12-7-2024
t/m

29-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

638 uur 20 min

709 uur 54 min

364 uur 56 min

1.713 uur 9 min

28-03-2024

1

12-07-2024
2

29-10-2024
3

28-03-2024
1

12-07-2024
2

29-10-2024
3



Toelichting bestede uren

De werkzaamheden die zijn uitgevoerd in de UFG-faillissementscluster zijn
genoteerd in het hoofddossier Unlimited Footwear Holding BV.

12-7-2024: totaal van de werkzaamheden vanaf 28 februari 2024 tot en met
24 juni 2024: 1.348 uur en 14 minuten.

29-10-2024: totaal van de werkzaamheden vanaf 28 februari 2024 tot en
met 24 oktober 2024: 1.713 uur en 14 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder: R.J. Spiekerman van Weezelenburg.
waarvan commissarissen: L.J. Heyken en D.O. Zahnd.

1.2 Lopende procedures

12-7-2024: Er waren ten tijde van het faillissement enkele procedures lopend,
oa. een IE-kwestie in Duitsland. De lopende procedures zijn, voor zover
curatoren bekend, inmiddels geéindigd.

1.3 Verzekeringen

12-7-2024: De lopende verzekeringen zijn, voor zover nodig voor afwikkeling
van de faillissementen, voortgezet. Het gaat daarbij onder meer om
opstalverzekeringen (t.a.v. het aanwezige onroerend goed) en
schadeverzekeringen (t.a.v. voorraden/inventarisgoederen).

1.4 Huur

2-7-2024: Er werden diverse locaties (m.n. showroomlocaties) gehuurd door
verschillende tot het UFG-concern behorende entiteiten. Deze zijn inmiddels
opgezegd/beéindigd.

28-03-2024
EEl
12-07-2024
EEZ
29-10-2024
EEB
28-03-2024
Egl
12-07-2024
EEZ
12-07-2024
EEZ
12-07-2024
EEZ



1.5 Oorzaak faillissement

Na een korte periode van voorlopig verleende surseance van betaling op 16
februari 2024 zijn de curatoren overgegaan tot het verzoeken tot intrekking
van de voorlopig verleende surseance van betaling onder gelijktijdig
uitspreken van het faillissement. De reden hiervan is dat de kredieten van de
onderneming zijn ingetrokken en de intrekking niet wordt hersteld door de
banken waardoor er geen enkel vooruitzicht bestond dat Unlimited Footwear
Holding B.V. na verloop van tijd haar schuldeisers zou kunnen voldoen. De
oorzaken zijn verder in onderzoek.

Op vrijdag 16 februari 2024 is aan de volgende vennootschappen voorlopige
surseance van betaling verleend:

Unlimited Footwear Holding BV (het hoofd van de groep)
Unlimited Footwear Midco BV
Unlimited Group BV

Trend Design Shoe Fashion BV
Bullboxer BV

Shoes Unlimited BV

Star Collections BV

Kidboxer BV

. Oakland Bay BV

10. Huntington Beach BV

11. Hawick 1874 BV

12. Newport Footwear BV

13. Shoeland Footwear BV

14. RAW Footwear BV

15. Studio 360 BV

16. Serve & Volley Footwear BV
17. UFG ADD BV

18. Next Level Brands BV

0O NV DA WNR

O

Feitelijk omvatten deze surseances alle tot het UFG-concern behorende
vennootschappen, met uitzondering van:

e de entiteiten hangend onder de vennootschap UFG ADD BV (het Nubikk-
deel);

e de vennootschap Rehab Footwear BV;

e de buitenlandse entiteiten in de USA (2x) en Portugal (1x).

De entiteiten behorend tot het UFG-concern voerden ondernemingen op het
gebied van handel in (voornamelijk) schoenen en aanverwante artikelen.
Inkoop vond met name plaats in Portugal en Azié, verkoop vond met name
plaats in Europa en USA/Canada.

Omstreeks eind februari/begin maart 2024 zijn alle surseances omgezet naar
faillissementen. Daarbij is op 5 maart 2024 ook het faillissement uitgesproken
van de vennootschap Rehab Footwear BV, onderdeel van het UFG-concern.

28-03-2024
1

12-07-2024
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Er waren geen personeelsleden in dienst.

Personeelsleden
180
Toelichting

12-7-2024: bij het totale UFG-concern waren circa 180 medewerkers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Er waren geen personeelsleden in dienst.

Toelichting

12-7-2024: Circa 180 medewerkers binnen het gehele UFG-concern.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

12-7-2024: De dienstverbanden van de medewerkers behorend tot het UFG-
concern (voor zover vallend binnen de faillissementen) zijn opgezegd; enkele
medewerkers zijn met de verkoop van diverse activa (zie 3.8) mee over
gegaan naar de doorstartende entiteiten.

Afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Er zijn 4 panden (alle gelegen te Waalwijk)
eigendom van het UFG-concern.

totaal € 0,00

28-03-2024

1

12-07-2024
2

28-03-2024

mE1

12-07-2024
2

28-03-2024

mE1

12-07-2024

2

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting onroerende zaken

12-7-2024: Op 2 panden zijn hypotheekrechten gevestigd ten gunste van ABN 12-07-2024

Amro Bank NV en ING Bank NV. 2
29-10-2024: Curatoren zijn in vergevorderde onderhandelingen met een 29-10-2024
Koper t.a.v. het onroerend goed. Naar verwachting wordt de koop en 3

overdracht van het onroerend goed in de komende verslagperiode afgerond.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

12-7-2024: In overleg met de Banken is een verkooptraject van alle panden 12-07-2024

via ING Real Estate opgestart. 2

29-10-2024: Afronding verkooptraject en overdracht onroerende zaken. 29-10-2024
3

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kantoorinventaris diverse locaties € 24.200,00
hardware (laptops etc.) € 5.476,22
inventaris locaties Waalwijk € 70.000,00
totaal € 99.676,22 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

12-7-2024: 12-07-2024
De vennootschappen beschikken over diverse bedrijffsmiddelen, bestaande uit 2
(voornamelijk) bedrijfsinventarisgoederen (kantoormeubilair,

showroomgoederen en een auto). De bedrijffsmiddelen zijn inmiddels

verzameld op één locatie. Een deel van de inventarisgoederen

(inventarisgoederen van showroomlocatie te Nieuwegein en enige IT-

apparatuur) is inmiddels verkocht. De overige goederen dienen nog verkocht te

worden.

In Portugal bevinden zich nog enkele productiemachines: ook deze dienen nog
verkocht te gaan worden.

29-10-2024: Een groot deel van de inventarisgoederen behorend bij het 29-10-2024
onroerend goed te Waalwijk zal worden mee verkocht aan de Koper van het 3
onroerend goed: dit zal naar verwachting in de komende verslagperiode

worden afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja 12-07-2024

2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
schoenen en/of kleding: zie 3.9

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De netto-verkoopopbrengst beloopt: € 412.755,31. Aan de pandhouder is een 28-03-2024
bedrag van € 900.501,09 betaald. Door de curatoren is een boedelbijdrage 1
bedongen van € 66.691,35 (incl. btw).

12-7-2024: zie 3.9. 12-07-2024
2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

12-7-2024: zie 3.9. 12-07-2024
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
IE-rechten € 100.000,00 € 8.470,00

totaal € 100.000,00 €8.470,00

Toelichting andere activa

De netto-verkoopopbrengst beloopt € 0,00. De gehele verkoopopbrengst is 28-03-2024
doorbetaald aan de pandhouder. Door de curatoren is een boedelbijdrage 1
bedongen van € 8.470,00 (incl. btw)

12-7-2024: zie 3.9. 12-07-2024
2

3.9 Werkzaamheden andere activa

12-7-2024: 12-07-2024
De vennootschappen behorend tot het UFG-concern beschikten eind 2
februari/begin maart over voorraden met een inkoopwaarde van circa EUR

11.000.000,--. Deze voorraden bevonden zich voor het grootste deel in NL,

maar ook deels in de USA en Duitsland.

Daarnaast waren er circa 75 containers met goederen (met een inkoopwaarde
van circa USD 4.100.000,--) onderweg naar havens in Europa en USA/Canada.
Ten aanzien van de voorraden speelden issues met IE-rechten
(verkooplicenties zijn ingetrokken), eigendomsvoorbehouden, retentierechten,
rechten van reclame en inklaringsperikelen.

In overleg met de Banken (ABN Amro Bank NV, ABN Amro Asset Based Finance
BV, ING Bank NV en ING Commercial Finance NV, die pandrechten hebben op
onder meer diverse aandelen, voorraden (voor zover het gaat om goederen



die ooit in NL zijn geweest), debiteuren, inventarisgoederen en IE-rechten)
zijn, in samenwerking met NTAB, diverse verkooptrajecten t.a.v. de voorraden
opgestart.

Dat heeft geleid tot de volgende grote verkooptransacties:

1. ten tijde van de surseance van UFG ADD BV zijn de door UFG ADD BV
gehouden aandelen in de vennootschap Collective Footwear B.V. (het
Nubikk-concern) verkocht aan een derde partij voor EUR 1,--, waarbij met
de Banken is afgestemd dat de boedel een boedelbijdrage van EUR
75.000,-- (te vermeerderen met BTW) zal ontvangen van de Banken. Dit
bedrag dient nog aan de boedel betaald te worden door de Banken;

2. verkoop van de activa van de vennootschap Rehab Footwear BV voor
een verkoopprijs van EUR 379.497,--. Met de Banken is overeengekomen
dat de boedel daarvan EUR 50.000,-- aan goodwill-waarde toekomt,
alsmede een bedrag van EUR 19.564,79 (te vermeerderen met BTW) aan
boedelbijdrage;

3. verkoop van de diverse activa behorend tot de door het UFG in de USA
en Canada ontplooide activiteiten (m.n. betrekking hebbend op het merk
Bullboxer): het gaat daarbij om diverse voorraden (deels aanwezig in
magazijnen, deels ook onderweg op schepen), lopende orders,
debiteuren, goodwill en enkele IE-rechten voor een verkoopprijs van EUR
1.339,583,--. Met de Banken is overeengekomen dat de boedel daarvan
EUR 409.210,-- toekomt. Daarnaast zijn de aandelen in de USA-entiteit
Trend Design Shoe fashion Inc. verkocht voor een verkoopprijs van EUR
3.750,-- (welke verkoopopbrengst 100% de boedel toekomt);

4. verkoop van activa (orderportefeuille, voorraad, debiteurenstand van één
specifieke debiteur) van de vennootschap Raw Footwear BV voor een
verkoopprijs van EUR 711.000,-- waarvan de boedel EUR 12.500,--
toekomt, alsmede een boedelvergoeding van EUR 31.360,-- (te
vermeerderen met BTW);

5. verkoop van activa van de vennootschap Bullboxer BV (m.u.v. de
activiteiten/activa in de USA en Canada) voor een verkoopprijs van EUR
1.127.480,-- waarvan de boedel EUR 250.000,-- toekomt;

6. verkoop van voorraden, orderportefeuille en debiteurenstand van één
specifieke debiteur van de vennootschap Serve & Volley BV tegen een
verkoopprijs van EUR 798.981,-- waarvan de boedel een bedrag van EUR
22.874,78 toekomt, alsmede een boedelvergoeding van EUR 34.755,--
(te vermeerderen met BTW).

Daarnaast zijn, onder leiding van NTAB, diverse ‘kleinere’ verkooptrajecten
afgerond aan onder meer (oud-)klanten van de vennootschappen behorend
tot het UFG-concern. De Banken en de boedel zijn hierover overeengekomen
dat de boedel over de verkoopresultaten van de ‘kleinere’ verkooptrajecten
een boedelbijdrage ontvangt van 7% met een minimum van EUR 150.000,--.
Een gespecificeerde opgave van de verkoopresultaten zal in het volgende
openbare verslag worden gepubliceerd.

Per 9 juli 2024 resteren de volgende voorraden:

e circa 33.000 stuks kleding;

e circa 80.000 paar schoenen.
Het NTAB is bezig met de verkoop van deze restantvoorraden via diverse
kanalen.



Met betrekking tot de buitenlandse entiteiten (2x USA, 1x Portugal) wordt
opgemerkt dat de aandelen in één USA-entiteit zijn verkocht (in de hierboven
onder 3. benoemde verkooptransactie): de resterende USA-entiteit is leeg. De
Portugese entiteit UFG PT -FABRICACAO DE CALCADO, UNIPESSOAL LDA is
inmiddels gefailleerd.

29-10-2024: Middels de inschakeling van NTAB zijn de verkopen in de 29-10-2024
afgelopen verslagperiode gecontinueerd. 3

Per datum 9 oktober 2024 is voor een netto-bedrag van circa EUR 1.3 mio

aan goederen verkocht door het NTAB en resteren nog circa 35.000 te

verkopen goederen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteuren € 10.500.000,00
totaal € 10.500.000,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

12-7-2024: Per 21 februari 2024 bedroeg de debiteurenstand van de 12-07-2024
vennootschappen behorend tot het UFG-concern (rekening houdend met 2
intercompany-vorderingen en tegenvorderingen van debiteuren) circa EUR

10.500.000,--. De Banken hebben zelf (op basis van hun pandrecht) de inning

ter hand genomen. Een deel van de debiteuren is geind middels verkoop van

de diverse activa benoemd onder 3.9.

De huidige stand van de debiteuren is de curatoren niet bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t. 12-07-2024
2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-03-2024
1

Toelichting vordering van bank(en)

Een nadere opgave volgt in de eerst volgende verslaglegging.



Toelichting vordering van bank(en)

12-7-2024: ABN Amro Bank NV en ING Bank NV hebben (beide voor 50%) een
gezamenlijke euro term loan facility verstrekt ter grootte van EUR 23.250.000,-
-. ABN AMRO Asset Based Finance N.V. heeft samen met ING Commercial
Finance NV een revolving loan facility verstrekt van EUR 20.000.000,-- uit
hoofde waarvan per 16 februari 2024 een vordering op het UFG-concern
bestond van EUR 6.621.969,21.

De totale bancaire schuld bedroeg daarmee op 16 februari 2024 circa EUR 30
mio.

De curatoren zijn in afwachting van een opgave van de huidige stand van de
vordering(en) van de Banken.

Toelichting vordering van bank(en)

29-10-2024: De totale huidige vorderingen van de Banken (ABN en ING) zijn
momenteel niet bekend.

5.2 Leasecontracten

Ja.

12-7-2024: Er waren diverse leasecontracten voor auto’s, fietsen, copiers etc.
afgesloten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Alle gebruikelijke zekerheden op voorraad, inventaris, debiteuren, IE-rechten
etc.

5.4 Separatistenpositie

Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Wordt geclaimd en is, voor zover nog niet afgewikkeld, in behandeling.

12-7-2024: Diverse leveranciers hebben eigendomsvoorbehouden kenbaar
gemaakt. Deze zijn, op enkele claims na, zo goed als afgerond door het NTAB
(belast met de afwikkeling van de voorraden).

| 29-10-2024: Afgerond.

12-07-2024
EEZ
29-10-2024
EE3
28-03-2024
EEl
12-07-2024
EEZ
28-03-2024
EEl
28-03-2024
EEl
28-03-2024
EEI
12-07-2024
EEZ
29-10-2024

mE3



5.6 Retentierechten

12-7-2024: Bij diverse op- en overslagbedrijven en handelspartijen lagen
goederen opgeslagen of deze partijen hadden goederen onder zich. Waar
mogelijk zijn door het NTAB (belast met de afwikkeling van de voorraden)
afspraken gemaakt om deze goederen vrij te krijgen.

29-10-2024: Afgerond.

5.7 Reclamerechten

12-7-2024: Diverse leveranciers hebben het recht van reclame ingeroepen.
Deze rechten zijn zo goed als afgewikkeld door het NTAB (belast met de
afwikkeling van de voorraden).

29-10-2024: Afgerond.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

12-7-2024: zie 3.9.

Toelichting

29-10-2024: Met de Banken dient nog afstemming plaats te vinden over de
afrekening van de aan de boedel toekomende boedelbijdrage.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afwikkeling zekerheden.

12-7-2024: De Banken hebben de uitwinning van hun zekerheden deels zelf te
hand genomen. Met de Banken vindt regelmatig overleg plaats over de
uitwinning van zekerheden waarbij inzet van de curatoren vereist of wenselijk
is.

12-07-2024

2

29-10-2024
3

12-07-2024
2

29-10-2024
3

12-07-2024

2

29-10-2024
3

28-03-2024
1

12-07-2024
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 28-03-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
N.v.t. 28-03-2024

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 28-03-2024
mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 28-03-2024

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 28-03-2024

1

6.6 Opbrengst

28-03-2024
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
28-03-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 28-03-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

12-7-2024: Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2022: gedeponeerd op 7 augustus 2023
Jaarrekening 2021: gedeponeerd op 23 mei 2022
Jaarrekening 2020: gedeponeerd op 21 december 2021
Jaarrekening 2019: gedeponeerd op 31 december 2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

12-7-2024: Over de jaarrekening 2022 is een goedkeuringsverklaring door de
accountant afgegeven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de oprichtingsdatum, 5 december 2014, geen onderwerp van
onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

12-7-2024: Er zijn geen aanwijzingen die duiden op paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

12-7-2024: Continuering rechtmatigheidsonderzoek.

28-03-2024

1

12-07-2024
2

28-03-2024

1

12-07-2024
2

28-03-2024

1

28-03-2024

1

28-03-2024
1

12-07-2024

2

12-07-2024
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 77.844,17

€ 985.904,16

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.047.166,00

I €1.037.152,00

8.3 Pref. vord. UNV

I € 395.490,69

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 462,83

€ 651,92

12-07-2024
2

29-10-2024
3

12-07-2024
2

29-10-2024
3

29-10-2024
3

12-07-2024
2

29-10-2024
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

28-03-2024
Toelichting
1
Tot op heden zijn er crediteuren die een vordering in het onderhavige
faillissement hebben ingediend.
12-07-2024
574
2
Toelichting
12-7-2024: Dit betreft het totaal aantal van alle vorderingen die in dit en de
gelieerde vennootschappen zijn ingediend.
29-10-2024
689
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
12-07-2024
€ 16.822.352,79
2
Toelichting
12-7-2024: Dit betreft het totaal bedrag van alle vorderingen die in dit en de
gelieerde vennootschappen zijn ingediend.
29-10-2024
€ 32.942.905,06
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog onbekend. 12-07-2024
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Inventariseren vorderingen. 12-07-2024

& 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1.verkoop onroerend goed;

verkoop restant voorraden;

verkoop overige activa;

eindafrekening pandhouders ter zake de gemaakte kosten;
monitoren bankstanden;

continueren rechtmatigheidsonderzoek;

Inventariseren vorderingen.

U b WN -

| 29-10-2024: 1dem.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 290-1-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Na de eerste verslaglegging zal door de curatoren een verzoek omzetting
Gecombineerde Verslaglegging (GV)-cluster worden gedaan waarbij verzocht
zal worden Unlimited Footwear Holding B.V. als hoofddossier aan te merken.

12-7-2024: De rechter-commissaris heeft toestemming verleend om het

onderhavige dossier als hoofddossier voor de gecombineerde verslaglegging
aan te wijzen.

Bijlagen

Bijlagen

Bijlage verslag 2 20240711 Bijlage - 01. overzicht groepsstructuur UFH-groep
augustus 2023.pdf

12-07-2024
2

29-10-2024
3

28-03-2024

1

29-10-2024
3

28-03-2024

1

12-07-2024
2

12-07-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


